A»e„b..„u.4.«Wl'caclo no D.O.E. ALMT
de 3o/

fyy^ ^ li. <
ServUor

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 202/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
12/03/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO
42502 ADRIANA AMORIM DA COSTA - ASSESSOR TÉCNICO ASE-I SECRETARIA GERAL

41576 AGREDA BREUS CERETTA

ASSESSOR TÉCNICO DE

PLENÁRIO ATP-II

SECRETARIA DESERVIÇOS
LEGISLATIVOS

33072

ALEXQSANDRO MARCELO DA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DA PRESIDÊNCIA

41442

AMARILDOANTONIO

MONTEIRO

SUPERVISOR DE SAÚDE E

QUALIDADE DE VIDA DSL-II

SECRETARIA DEGESTÃO DE

PESSOAS

40746 ELINA OLIVEIRA SILVA

ASSESSOR ADJUNTO DA

PRESIDÊNCIA ASE-III PRESIDÊNCIA

42045 GABRIELA TORRES KLABACHER

SUPERVISOR DEGESTÃO DE

PESSOAS DSL-II

SECRETARIA DE GESTÃO DE

PESSOAS

43034 IGORJOSE SILVA VIRMIEIRO

ASSISTENTE DA MESA

DIRETORA ASI-III SECRETARIA PARLAMENTAR

42102

JACQUELINE CÂNDIDO DE

SOUZA

GERENTE DA ESCOLA DO

LEGISLATIVO GER

COORDENADORIA DA ESCOLA

DO LEGISLATIVO

41456 JOSIAN DE SOUZA CORRÊA

ASSESSOR ADJUNTO DA

PRESIDÊNCIA ASE-III PRESIDÊNCIA

33632 MARLENE ALVES LEITE ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA ASE-II PRESIDÊNCIA

43815 NÉLIO WAGNER NEVES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB DEP ELIZEU NASCIMENTO

41644 PHILLIPE DE SOUZA FERREIRA

CHEFE DE GABINETE DA 18

SECRETARIA DSL-tV lã SECRETARIA

43827

VANDRESSA BEATRIZ RIOS DA "

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB DEP ULYSSES MORAES

REGISTRADO, PUBLICADO, ClíMPRA-SE.

Sala ms Reuniões, em Cuiabá, 25 de março de 2021.

Jy>o
y^eputaf/MAX RUSSI

1/ PresiPresidente

V

Si
1

LJL L

1

DeputaíW EDUARDO BOTELHO

1® Secretário

Dados lançados ns vida funcional
EM: K I I (SõS*

h
Visto SGP/ALMT

(a ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André AntônioMaggl, n" 6. setor A, CPA, CEP78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.int.gov.br (2) FaceALMT @ (65} 3313-6670